Prelimpiador MSP
Manual de instalación,
funcionamiento y mantenimiento
2	 Prelimpiador MSP
Prelimpiador MSP
Número de serie:_____________________________________________________________
Fecha de compra:____________________________________________________________

5.
75 14 .5
6
2.
88
73
21
Partes de reemplazo
REF DESCRIPCIÓN NÚMERO
DE PEDIDO
CÓDIGO DE
ARTÍCULO
PESO
KG.
1
Eje de 650mm (30") MSPP650 78301 21.05
Eje de 800mm (36") MSPP800 78302 23.05
Eje de 1000mm (42") MSPP1000 78303 25.55
Eje de 1200mm (48") MSPP1200 78304 27.55
Eje de 1400mm (54") MSPP1400 78305 30.55
Eje de 1600mm (60") MSPP1600 78306 32.55
Eje de 1800mm (72") MSPP1800 78307 34.55
Eje de 2000mm (84") MSPP2000 78308 40.55
2 Juego para placa de montaje* (2 c/u) MSPMPK 75811 3.8
3 Bloqueo del eje* (1 c/u) MSPPL 75816 0.9
4 Juego para seguro de la hoja* (1 c/u) MSPBP 107852 0.05
5 Juego para brazo de pivote* (1 c/u) QMTPAK 76096 2.0

Tensor de resorte QMT* - Dorado
(incl. 1 c/u artículos 5, 6b, 7b, 8, & 9)
para hojas de 1900–2050mm (76–82")
QMT-G 76483 10.5
*Equipo incluido
Tiempo de entrega: 1 día hábil
Hoja de reemplazo Conshear™
REF
ANCHO DE LA HOJA NÚMERO
DE PEDIDO
CÓDIGO DE
ARTÍCULO
PESO
KG.mm in.
11
200 8 CRB-200 78239 2.0
300 12 CRB-300 78240 2.5
350 14 CRB-350 78241 3.0
450 18 CRB-450 78242 4.0
600 24 CRB-600 78243 5.0
750 30 CRB-750 78244 6.5
800 32 CRB-800 78245 7.0
950 38 CRB-950 78246 8.0
1000 40 CRB-1000 78247 8.5
1150 46 CRB-1150 78248 10.0
1200 48 CRB-1200 78249 10.5
1350 54 CRB-1350 78250 11.5
1400 56 CRB-1400 78251 12.0
1550 62 CRB-1550 78252 13.0
1600 64 CRB-1600 78253 13.5
1750 70 CRB-1750 78254 14.5
1800 72 CRB-1800 78255 15.0
1950 78 CRB-1950 78256 16.5
Pida el ancho de hoja para su trayecto de material del ancho de la banda:
Ancho de banda menos 50mm (2"), 200mm (8"), o 350mm (14").
Tiempo de entrega: 1 día hábil
Cuadro de selección del tensor de resorte